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N.JOFTIM 
Në hazë të ligjit nr.10352. datë 18.11.2010 °Për Artin dhe Kulturën" i ndryshuar . Rregullores së 
Brendshme të lnstitucionit. Neni 11 "Përzgjedhja c fituesit". TKOBAP shpall rezultatet e audicionit të zhvilluar në datë 20.06.2022: 

-Për vendet vakante "Korist/e" pranë Drejtorisë Artistike të Ansamblit të Këngëve dhe Valleve 
Popullorc në bazë të diskutimeve të komisionit vlerësues. mbi nivelin artistik dhe profesional të 
paraqitur nga kandidatët në këtë audicion dhe nevojës që ka trupa e Ansamblit Popullor për të 
pranuar si pjesë të saj nivclin më të lartë midis konkurentëve. kandidatja fituese më pikët maksimale duke përfshirë vlerësimin "shumë mirë, nota 9/10" cili përkon me pikët maksimale nga 180 pikë dcri në 200 pikë si më poshtë vijon: 

Renditja e kandidaturave për vendin vakant "Korist/e" në Drejtorisë Artistike 

të Ansamblit të Këngëve dhc Valleve Popullore: 
1. Denisa Xhemnica_ 

2. Erion Sheri 
193 pikë: 
162 pike; 
128 pikë. 3 Andrea Tavanxhi 

Drejtorin Artistike e Ansamblit të Këngëve dhe 

Valleve Popullore 

Drejtor Artistik 
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